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Republika e Kosovës                                                                                    Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti                       Opština Prizren – Prizren Belediyesi
Komuna e Prizrenit
Zyra Komunale për Komunitete dhe Kthim
Datë: 18.07.2024

Në bazë të nenit 16 paragrafi 2.3 dhe neni 17 të Rregullores Komunale, nr. 001-011-201 datë 03.01.2024 për Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes së Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, Zyra Komunale për Komunitete dhe Kthim, shpallë këtë: 



THIRJE PUBLIKE


Zyra Komunale për Komunitete dhe Kthim, ndan subvencione dhe transfere për persona fizik për furnizim me dru per ngrohje  për familjet skamnorë nga radhët e komunitetit minoritar me ka  3 metra  per familje në Komunën e Prizrenit ,përmes thirrjes publike fton të gjithë të interesuarit që të aplikojnë për përfitim të subvencionit. 

Dokumentet e nevojshme për aplikim janë si në vijim:  

1.1. Kërkesa e palës;
1.2. Dokumenti valid i identifikimit i Republikës së Kosovës;  (kopje)
1.3. Certifikata e bashkësisë familjare  ( Original)
1.4. Vërtetim nga zyra e punësimit për të rriturit mbi 18 vjeç; ( Original)
1.5. Kartela e pensionit invalidor ose e pensionit me aftësi të kufizuara; ( kopje)
1.6. Raport nga mjeku me diagnozë, për të sëmurin në familje. ( Jo ma i vjeter se gjasht muaj – Kopje)
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